
БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА3Ы 

Б"Л"Б"Й РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

СОЦИАЛЬ !(ЕШ ИДАРАЛЫ;Ы 

МУНИЦИПАЛЬ ?А:НА УЧРЕЖДЕНИЕ3Ы 

(БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА3Ы 

Б"Л"Б"Й РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

СОЦИАЛЬ !(ЕШ  ИДАРЫЛЫ;Ы М?У) 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН 

(МКУ УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО 

РАЗВИТИЯ МР БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН РБ)

ул. Красная, д.116, г. Белебей, Белебеевский район, Республика Башкортостан, 452000  

ОГРН 1150280045288     ИНН 0255018163     КПП 025501001 

ОКПО 32044246    ОКАТО 80405000000    ОКТМО 80609101001    ОКОГУ  4210007    ОКФС 14    ОКОПФ 75404 
 (34786) 4-23-58, 4-09-25, 4-28-79, 4-16-88 e-mail: 45.upravsr@bashkortostan.ru

 

ПРИКАЗ  

от 28.01.2020 года № 09 
 
 «Об утверждении муниципального задания 

подведомственным муниципальным 

автономным и бюджетным учреждениям на 2020 

год и на плановый период 2021 и 2022 годов» 

 

На основании ст. 69.2. Бюджетного кодекса Российской Федерации, решения 

Совета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 

27.12.2019 года № 575 «О бюджете муниципального района Белебеевский район 

Республики Башкортостан на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»; в 

соответствии с Порядком формирования и финансового обеспечения выполнения 

муниципального задания муниципальными учреждениями муниципального района 

Белебеевский район Республики Башкортостан, утвержденного постановлением 

Администрации муниципального района Белебеевский район Республики 

Башкортостан от 07.06.2016 года № 701, на основании постановления 

Администрации муниципального района Белебеевский район Республики 

Башкортостан от 04.09.2015 года № 1843 «Об определении перечня полномочий», 

Устава МКУ Управление социального развития МР Белебеевский район РБ, 

уведомления о лимите бюджетных обязательств №5 от 31.12.2019 года, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемые муниципальные задания на 2020 год и на плановый 

период 2021 и 2022 годы муниципальным автономным и бюджетным учреждениям, 

подведомственным Муниципальному казѐнному учреждению Управление 

социального развития муниципального района Белебеевский район Республики 

Башкортостан: 
 

Код 

учреждения в 

электронном 

бюджете 

Наименование учреждения № Приложения 

803D5029 Муниципальное автономное учреждение культуры «Центральная 

межпоселенческая библиотека» муниципального района Белебеевский 

район Республики Башкортостан 

Приложение №1 

803D0225 Муниципальное автономное учреждение культуры «Центральный 

дворец культуры» муниципального района Белебеевский район 

Республики Башкортостан 

Приложение №2 

803D0334 Муниципальное автономное учреждение культуры «Межпоселенческий 

центр национальных культур «Урал-Батыр» муниципального района 

Белебеевский район Республики Башкортостан 

Приложение №3 



803D0231 Муниципальное автономное учреждение культуры «Дом культуры р.п. 

Приютово» муниципального района Белебеевский район Республики 

Башкортостан 

Приложение №4 

80320799 Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования 

Детская школа искусств №1 г. Белебея муниципального района 

Белебеевский район Республики Башкортостан 

Приложение №5 

80320798 Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования 

Детская школа искусств №2 р.п. Приютово муниципального района 

Белебеевский район Республики Башкортостан 

Приложение №6 

803D0311 Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Историко-

краеведческий музей» муниципального района Белебеевский район 

Республики Башкортостан 

Приложение №7 

803D5058 Муниципальное автономное учреждение физкультурно-спортивной 

направленности «Центр физической культуры и спорта р.п. Приютово» 

муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан 

Приложение №8 

803D0312 Муниципальное автономное учреждение физкультурно-спортивной 

направленности «Чемпион» муниципального района Белебеевский 

район Республики Башкортостан 

Приложение №9 

803D0422 Муниципальное бюджетное учреждение молодѐжной политики 

«Ровесник» муниципального района Белебеевский район Республики 

Башкортостан 

Приложение №10 

803D0501 Муниципальное автономное учреждение культуры «Наследие» 

муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан 

Приложение №11 

803D0413 Муниципальное автономное учреждение культуры «Максим-

Горьковский сельский дом культуры» муниципального района 

Белебеевский район Республики Башкортостан 

Приложение №12 

803H2517 Муниципальное автономное учреждение культуры Кинотеатр «Мир 

кино» муниципального района Белебеевский район Республики 

Башкортостан 

Приложение №13 

 

2. Руководителям подведомственных учреждений муниципального района 

Белебеевский район Республики Башкортостан принять необходимые меры для 

обеспечения выполнения установленного муниципального задания. 

3. Отделам культуры (Хальзов К.Г.), молодѐжной политики (Васильев И.И.), 

физической культуры и спорта (Субхангулов Р.З.), централизованной бухгалтерии 

(Гордеева Т.Н.) обеспечить ежеквартальный свод информации и составление отчета 

о результатах мониторинга исполнения муниципальных заданий 

подведомственными учреждениями. 

4. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник Управления                                                                           О.В. Данилин 

 
 

 


